Протокол №9 (277-П)
об итогах тендера по закупкам
изделий медицинского назначения и лекарственных средств на 2020 год.

г.Алматы
ул.Желтоксан, 62,							 «11» сентября 2020 года

Организатор тендера: АО «Национальный научный центр хирургии им. А.Н. Сызганова»
Юридический адрес: Казахстан, Алматы, ул. Желтоксан, д. 62.
БИН 990240008204
ИИК KZ638560000004322828
БИК KCJBKZKX
АО "Банк ЦентрКредит"
КБЕ 17
Валюта счета: KZT
В соответствии «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правил) Организатор провел закупки способом тендера по закупкам изделий медицинского назначения.
Тендерная комиссия в составе:
Председатель комиссии – Чорманов А.Т.- Главный врач.
Заместитель председателя комиссии – Тунгатов К.Х. Заместитель председателя правления финансово-экономической и операционной деятельности.
Члены комиссии:
- Кеншинбаева Л.Е. – Заведующая аптекой, член комиссии;
- Никбаев Б.Б. – Начальник юридического отдела, член комиссии;
- Шугаепова Д.К.- Бухгалтер
- Секретарь комиссии:Жанабайқызы Қ. И.о. начальника отдела государственных закупок;
Эксперты;
- Баимбетов А.К. – заведующий отделением интервенционной кардиохирургии аритмологии и эндоваскулярной хирургии.
1. Краткое описание и количество изделий медицинского назначения, указаны в Приложении 1 к настоящему протоколу итогов.
2. Сумма, выделенная для закупки: 8 976 900,00 (восемь миллионов девятьсот семьдесят шесть тысяч девятьсот) тенге;
3. [bookmark: _GoBack]Следующие потенциальные поставщики представили тендерные заявки:
1) ТОО «Dives (Дивес)» г.Алматы Наурызбайский р-н, мкр.Байтак, квартал Каргалы, дом 46
4. Цена и другие условия каждой тендерной заявки указаны в Приложении 1 к настоящему протоколу итогов.
5. Отклонены следующие тендерные заявки: отсутствует.
6. Следующий лот признан несостоявшимися:
В результате представления менее двух тендерных заявок лот №1 признать несостоявшимся в соответствии пп.2, п.84, §.6 Правил.

Организатор закупок по результатам данных закупок способом тендера РЕШИЛ:
- в соответствии с пп.1, п.116, гл.11 Правил осуществить закуп способом из одного источника на лот №1 признанными не состоявшимися согласно пп.2 п.84 §.5 Правил, указанные в части 6 настоящего протокола итогов;

За данное решение проголосовали:
ЗА - 5 голосов;
ПРОТИВ – 0 голосов

		Чорманов А.Т.

	_______________________________

	Тунгатов К.Х.

	_______________________________

	Кеншинбаева Л.Е.
	_______________________________

	Никбаев Б.Б.
	_______________________________

	Шугаепова Д.К.
	_______________________________

	Жанабайкызы К.
	_______________________________

2